השתכנע השומר ונתן לרבי מאיר לקחת משם את האישה. בעקבות זאת רדפו הרומאים אחרי רבי מאיר והוא נאלץ לברוח, אולם הוא היה מוכן לסכן את עצמו ובלבד שיציל נפש אחת מישראל.

## ארוע / מבצע יונתן

מבצע יונתן, המכונה גם "מבצע אנטבה" ו"כדור הרעם", הוא שמה של פעולה צבאית שביצע צה"ל באוגוסט 1976 (תשל"ו), כדי לשחרר 105 נוסעים יהודים, ישראלים ואנשי צוות מטוס אייר פראנס, שנחטפו על ידי טרוריסטים במהלך טיסתם מישראל לצרפת. מבצע זה היה מסוכן ונועז במיוחד, שכן החטופים הוחזקו במדינה עוינת ורחוקה. הוא הוצא לפועל בשל סירובה של ישראל להיענות לדרישות החוטפים ולשחרר אסירים ביטחוניים.